МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]302

	О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 04.08.2015 № 1962
«Об инвестиционном совете
при Главе города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017               № 01«О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.08.2015 № 1962 «Об инвестиционном совете при Главе города Сургута» (с изменениями                         от 21.10.2015 № 2530, 03.08.2016 № 1449, 15.12.2016 № 2479, 24.03.2017 № 436, 18.07.2017 № 1240, 02.02.2018 № 156, 09.07.2018 № 1098, 25.09.2018 № 1568, 25.12.2018 № 2389) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
1.1.1. В пункте 4.6 раздела 4 слова «если сметная стоимость или предполагаемая (предельная) стоимость инвестиционного проекта (рассчитанная в ценах соответствующих лет) превышает 50 млн. рублей» исключить.
1.1.2. Дополнить раздел 4 пунктом 4.8 в следующей редакции:
«4.8. Ежеквартальное рассмотрение актов о результатах контроля                  за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1]4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города						   А.Р. Пелевин